RESOLUCIÓ DE LA ALCALDIA 35 SOBRE APROVACIO DE CERTIFICACIO

Vista la Certificació nº 1 i última, de l'obra "ADEQUACIÓ GOT PISCINA MUNICIPAL D'ADOR”  inclosa en les Inversions Financerament Sostenibles subvencionades per la  DIPUTACIO PROVINCIAL DE VALÈNCIA per import de  VUIT MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS I TRENTA-TRES CÈNTIMS (8634.33 €), signada pel director de l'obra D. Jose Vicente Casar Rovira
L'import d'aquesta certificació es finança de la següent manera:

- Diputació Provincial. 	8634.33 euros
RESOLC.

1.- Aprovar la certificació nº 1 i última de l'obra Adequació got

[...]

RESOLUCIÓ DE LA ALCALDIA 43 SOBRE APROVACIO DE CERTIFICACIO

Vista la Certificació nº 1 de l'obra "ARREGLE I *PAVIMENTACION DEL CARRER COLLADO DEL T D'ADOR”  inclosa en les Inversions Financerament Sostenibles subvencionades per la  *DIPUTACION PROVINCIAL DE VALÈNCIA per import de  trenta mil cinc-cents catorze euros i trenta-sis cèntims (30514.36 €), signada pel director de l'obra D. Jose Vicente Casar Rovira

L'import d'aquesta certificació es finança de la següent manera:

- Diputació Provincial. 	30514.36 euros

RESOLC.

1.- Aprovar la certificació nº 1 de l'obra “reparació i pavimentació del Carrer Collado del T d'Ador”, inclosa en les Inversions Financerament Sostenibles subvencionades per la  *DIPUTACION PROVINCIAL DE VALÈNCIA per import de  trenta mil cinc-cents catorze euros o trenta-sis cèntims. (30514.36 €)

2.- Remetre la certificació nombre   juntament amb un certificat del present acord a la Diputació de València a fi que, previs els tràmits oportuns, transferisca a l'Ajuntament, les quantitats corresponents.

3.- Adonar al ple de la present resolució.